1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira 18 de Maio de 2020                                                                                           Edição Nº: 128

   EXTRATO CONTRATO Nº 40/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: MARCELO RICARDO FERREIRA - EIRELI, CNPJ nº 19.406.928/0001-07
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obras de recapeamento asfáltico e sinalização de faixas de pedestres em vias
municipais, nas ruas: José Flauzino Vilas Boas, Presidente Castelo Branco, Laranjal Trecho 01 e Laranjal Trecho 2, conforme
Convênio n° 014/2020 da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística – SEIL, derivados do Protocolo n° 15.739.691-9.
VALOR: R$ 528.111,00 (Quinhentos e vinte e oito mil, cento e onze reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Tomada de Preços 4/2020- - Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores.
ASSINATURA: 15 de maio de 2020.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/05/2020 às 20:16:41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-05-18T20:16:41-0300